裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東吳大學  函
地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：蔡育彬
電話：(02)2881-9471分機6254
電子信箱：alpower46@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月26日
發文字號：東政字第1092402303號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事.pdf、臺灣歐洲聯盟研究叢書範本.pdf、論文報名表.odt、海報展報
　　　名表.docx.odt  (109112700004_109D203321_1_27093541202.pdf,
　　　109112700004_109D203321_2_27093541202.pdf,

主旨：本校政治學系與臺灣歐洲聯盟中心、中華民國(臺灣)歐洲

　　　研究協會舉辦「第11屆全國研究生歐洲研究論文發表會」

　　　徵稿啟事相關訊息，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關系所大

　　　學生及研究生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、活動目的：為深化國內歐洲各國暨歐洲聯盟相關研究。

  二、徵稿對象：中華民國籍或臺公私立大學正式註冊之研究生

　　　和大學生。

  三、重要日程：

    (一)摘要截止日：2021年3月26日（星期五）。

    (二)審查入選公告：2021年4月9日（星期五）。

    (三)海報展報名截止：2021年5月3日（星期一）。

    (四)會議舉辦日期：2021年5月6日（星期五）。

  四、活動地點：東吳大學外雙溪校區綜合大樓B1濂松廳(國際

　　　會議廳)。

  五、參加對象：對歐洲暨歐洲聯盟之相關研究有興趣者。

  六、本活動備有午餐，請提前報名以利訂購。報名表單網址如

　　　下：https://forms.gle/VC3dHKz5AC2tUdau9

  七、隨函檢附第11屆全國研究生歐洲研究論文發表會「徵稿啟

　　　事」、「論文報名表」、「海報展報名表」及「臺灣歐洲

　　　聯盟研究叢書範本」。

1090012585
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  八、徵稿聯絡方式：東吳大學政治學系助教蔡育彬。聯絡信箱

　　　：alpower46@scu.edu.tw

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

承辦人：
陳核後，副知各系所並轉知
所屬學生踴躍參加。

代
1127
1411

註冊課務組組長：

教務長：

1127
1453

1127
1620